STOWARZYSZENIE

LOKALNA GRUPA DZIALANIA

NAD BZURA

#Piccewice 88, 05088 Brochow
REGON 140627259, NIP 837-172-54-28

Stowarzyszenie .. NAD BZURA™

2017 rok
Przychody: 21 582,40
1/ sktadki cztonkowskie 160,00
2/ darowizny 12 426,86
3/ dotacje 6 400,00

Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego 4 900,00
Urzad Gminy Miasta Sochaczewa 1 500,00

4/ odplatna dziatalnos¢ statutowa 2 075,00
( wplaty uczestnikéw -Sptyw Kajakowy)
5/ odptatna dziatalnos¢ statutowa- sprzedaz

ks

iazki) 120.00

6/ pozostate

nadwyzka przychodow
nad kosztami za 2016rok 400,44
pozostate 0,10

Koszty dzialalnosci statutowej: 20 345,00
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Projekt .. Szmuglerzy'
( MKiDN)
z dotacji
srodki wlasne
Projekt ,, Wspieranie Dzialan w zakresie
podtrzymywania tradycji patriotycznych
i narodowych oraz tozsamosci
lokalnej mieszkancow

( Urzad Gminy Miasta Sochaczewa)
dotacja :
srodki wlasne

. Ogdlnopolski Sptyw Kajakowy-

16 072,00
4 900,00
11 172,00

2 100,00
1 500,00
600,00

2 075.00



4. Pozostale statutowe : 98,00

Koszty administracyjne 834,10
ogolem koszty: 21179,10
Nadwyzka przychodéw nad kosztami 403,30
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